Comune di CASTROVILLARI

Provincia di COSENZA

CONTO
ECONOMICO/PATRIMONIALE
ESERCIZIO 2016




Comune di CASTROVILLARI

¥}, PIAZZA MUNICIPIO,1

CONTO ECONOMICO 2016

87012 CASTROVILLARI (CS)

DENOMINAZIONE

Importo

00 N o u

10
11
12

13
14

15
16
17
18

A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE

Proventi da tributi

Proventi da fondi perequativi

Proventi da trasferimenti e contributi

Proventi da trasferimenti correnti

Quota annuale di contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti

Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici
Proventi derivanti dalla vendita dei beni

Ricavi della vendita di beni

Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)
Variazione dei lavori in corso su ordinazione

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Altri ricavi e proventi diversi
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)

B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

Prestazioni di servizi

Utilizzo beni di terzi

Trasferimenti e contributi

Trasferimenti correnti

Quota annuale di contributi agli investimenti ad altre  Amministrazioni pubb.
Contributi agli investimenti ad altri soggetti

Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali

Ammortamenti di immobilizzazioni materiali

Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

Svalutazione dei crediti

Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o benidi consumo (+/-)
Accantonamenti per rischi

Altri accantonamenti

Oneri diversi di gestione

TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)

7.939.318,72
3.749.290,09
2.551.919,76
1.710.478,52
0,00
841.441,24
3.220.815,32
283.725,82
0,00
2.937.089,50
0,00

0,00

0,00
370.322,94

17.831.666,83

174.175,19
7.747.698,17
199.756,71
712.331,33
680.890,09
31.441,24
0,00
4.115.412,11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.194.497,42

14.143.870,93

DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)

3.687.795,90

C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

| Proventi finanziari

Pagina 2 di 3 Data stampa 11/04/2017

16:33




“5  Comune di CASTROVILLARI

X4 PIAZZA MUNICIPIO,1

87012 CASTROVILLARI (CS)

CONTO ECONOMICO 2016

DENOMINAZIONE Importo
19 Proventi da partecipazioni 72.640,00
da societa controllate 0,00
da societa partecipate 0,00
da altri soggetti 72.640,00
20 Altri proventi finanziari 473.251,36
Totale Proventi finanziari 545.891,36
11 Oneri finanziari
21 Interessi ed altri oneri finanziari 978.862,99
Interessi passivi 978.862,99
Altri oneri finanziari 0,00
Totale Oneri finanziari 978.862,99
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C) 432.971,63-
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
22 Rivalutazioni 0,00
23 Svalutazioni 0,00
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE (D) 0,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
24 Proventi straordinari 604.427,63
Proventi da permessi di costruire 343.939,64
Proventi da trasferimenti in conto capitale 0,00
Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo 260.487,99
Plusvalenze patrimoniali 0,00
Altri proventi straordinari 0,00
25 Oneri straordinari 306.828,96
Trasferimenti in conto capitale 38.884,00
Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo 232.944,96
Minusvalenze patrimoniali 0,00
Altri oneri straordinari 35.000,00
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E) 297.598,67
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E) 3.552.442,94
26 Imposte

314.511,24

RISULTATO DELL'ESERCIZIO

3.237.911,70

Pagina 3 di 3

Data stampa 11/04/2017

16:33




