

Comune di CASTROVILLARI

Provincia di COSENZA

**CONTO
ECONOMICO/PATRIMONIALE
ESERCIZIO 2016**





Comune di CASTROVILLARI

PIAZZA MUNICIPIO,1
87012 CASTROVILLARI (CS)

CONTO ECONOMICO 2016

	DENOMINAZIONE	Importo
	A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE	
1	Proventi da tributi	7.939.318,72
2	Proventi da fondi perequativi	3.749.290,09
3	Proventi da trasferimenti e contributi	2.551.919,76
a	Proventi da trasferimenti correnti	1.710.478,52
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	0,00
c	Contributi agli investimenti	841.441,24
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	3.220.815,32
a	Proventi derivanti dalla vendita dei beni	283.725,82
b	Ricavi della vendita di beni	0,00
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	2.937.089,50
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00
8	Altri ricavi e proventi diversi	370.322,94
	TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	17.831.666,83
	B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE	
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	174.175,19
10	Prestazioni di servizi	7.747.698,17
11	Utilizzo beni di terzi	199.756,71
12	Trasferimenti e contributi	712.331,33
a	Trasferimenti correnti	680.890,09
b	Quota annuale di contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.	31.441,24
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	0,00
13	Personale	4.115.412,11
14	Ammortamenti e svalutazioni	0,00
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	0,00
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	0,00
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00
d	Svalutazione dei crediti	0,00
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00
16	Accantonamenti per rischi	0,00
17	Altri accantonamenti	0,00
18	Oneri diversi di gestione	1.194.497,42
	TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	14.143.870,93
	DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	3.687.795,90
	C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	
	I Proventi finanziari	



Comune di CASTROVILLARI

PIAZZA MUNICIPIO,1

87012 CASTROVILLARI (CS)

CONTO ECONOMICO 2016

	DENOMINAZIONE	Importo
19	Proventi da partecipazioni	72.640,00
a	da società controllate	0,00
b	da società partecipate	0,00
c	da altri soggetti	72.640,00
20	Altri proventi finanziari	473.251,36
		Totale Proventi finanziari
		545.891,36
	<u>II Oneri finanziari</u>	
21	Interessi ed altri oneri finanziari	978.862,99
a	Interessi passivi	978.862,99
b	Altri oneri finanziari	0,00
		Totale Oneri finanziari
		978.862,99
		TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)
		432.971,63-
	<u>D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</u>	
22	Rivalutazioni	0,00
23	Svalutazioni	0,00
		TOTALE RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE (D)
		0,00
	<u>E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</u>	
24	Proventi straordinari	604.427,63
a	Proventi da permessi di costruire	343.939,64
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale	0,00
c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	260.487,99
d	Plusvalenze patrimoniali	0,00
e	Altri proventi straordinari	0,00
25	Oneri straordinari	306.828,96
a	Trasferimenti in conto capitale	38.884,00
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	232.944,96
c	Minusvalenze patrimoniali	0,00
d	Altri oneri straordinari	35.000,00
		TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)
		297.598,67
		RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)
		3.552.442,94
26	Imposte	314.511,24
		RISULTATO DELL'ESERCIZIO
		3.237.911,70